
ASP TRAPANI

BRANCA DI ALLERGOLOGIA ANNO 2019

COMITATO ZONALE

COGNOME NOME

1 INTRAVAIA ROSSELLA 27/12/1982 9,344

2 AMABILE ANGELA 16/11/1972 9,246

3 MINCIULLO PAOLA LUCIA 10/07/1973 9,069

NOMINATIVO
NASCITA PUNTIPOS.



A.S.P. TRAPANI  

BRANCA DI AUDIOLOGIA ANNO 2019

COMITATO ZONALE

COGNOME NOME

1 GUARRAGI ALESSANDRA 15/04/1974 13,553

2 MARTINCIGLIO GIOACCHINO 19/08/1975 10,000

3 BENTIVEGNA DANIELA LINDA 03/11/1982 10,000

4 BARRILE ROSA ANNA RITA 26/06/1975 9,117

5 MUCIA MARIANNA 04/11/1967 8,090

6 SCILABRA JOE LOUIS 01/03/1963 8,000

7 AMODEO ANNA MARIA 16/08/1965 7,737

POS.
NOMINATIVO

NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI

 BRANCA DI CARDIOLOGIA ANNO 2019

COMITATO ZONALE

COGNOME NOME

1 ANNINO GIUSEPPE 08/10/1980 24,905

2 INGIANNI NADIA 347/6201188 18,017

3 TIMINERI SALVATORE 09/06/1984 14,736

4 INCARDONA VALENTINA MARIA 24/10/1984 12,624

5 RUGGIERI ANTONINO ALDO 11/15/1984 11,679

6 GIAQUINTA SANDRA 27/04/1987 9,732

7 CUDIA VINCENZO 01/06/1976 9,456

8 AMORINO ROSA 22/09/1966 9,000

9 MODICA MARIA TERESA 10/02/1970 9,000

10 FERRARELLO SANTO 07/11/1981 9,000

11 CASTIGLIONE IRENE 19/11/1983 9,000

12 ORLANDO DARIO 15/05/1983 9,000

13 MAGRO SERENA 26/11/1985 9,000

14 TERRANOVA VALERIA 02/11/1983 8,483

POS.
NOMINATIVO

 NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI

 BRANCA DI CHIRURGIA GENERALE ANNO 2019

COMITATO ZONALE

COGNOME NOME

1 BONAFEDE ENRICO VINCENZO 08/08/1979 8,000

POS.
NOMINATIVO

NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI  

BRANCA DI CHIRURGIA PLASTICA ANNO 2019

COMITATO ZONALE

COGNOME NOME

1 MELLONI CARLO 30/05/1983 9,000

2 FABIANO LETTERIA 04/08/1981 8,000

POS.
NOMINATIVO

NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI  

BRANCA DI CHIRURGIA VASCOLARE ANNO 2019

COMITATO ZONALE

COGNOME NOME

1 CASTIGLIONE ANNA 17/08/1982 9,000

2 DI GREGORIO ANTONELLA 28/04/1980 9,000

POS.
NOMINATIVO

NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI

 BRANCA DI DERMATOLOGIA ANNO 2019
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME

1 DI STEFANO FRANCESCA 24/07/1982 17,965

2 SURIANO FLAVIA 29/10/1981 15,864

3 NOCITA CONCETTA 16/12/1961 14,431

4 FICARRA DANIELE 15/05/1968 12,928

5 RIZZO DANIELE 21/07/1981 12,431

6 MANTEGNA SALVATORE 25/06/1971 10,923

7 LANZARONE ANTONINO 10/04/1959 9,705

8 ALAIMO ROBERTA 02/05/1983 9,614

9 PATTI CONCETTA IVANA 19/11/1977 9,354

10 AMATO LOREDANA MARIA 07/06/1980 9,269

11 SORBELLO DANIELE 07/10/1984 9,108

12 VELLA ILENIA 12/04/1988 9,000

13 LUPO FEDERICA 09/03/1985 8,000

14 MANISCALCO LAURA 14/09/1984 8,000

15 TUCCI NICOLA 26/11/1962 6,000

16 TAGLIAVIA SEBASTIANA 14/03/1960 3,000

POS.
NOMINATIVO

NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI

 BRANCA DI DIABETOLOGIA ANNO 2019

COMITATO ZONALE

NOMINATIVO
COGNOME NOME

1 MALATO MONICA 03/02/1977 24,959

2 BRONTE VINCENZO 14/04/1977 23,545

3 BRUNO VALENTINA 31/08/1974 20,959

4 VASTA TRAMONTANA PAOLA 14/10/1975 19,353

5 FORTI DOMENICA 20/03/1981 15,967

6 LUPO GIOVANNA 06/01/1975 15,262

7 STRANO ROSSELLA 23/09/1983 14,256

8 ACCIDENTI MARIA 19/06/1973 14,019

9 COLLURA DANIELA 06/01/1963 12,899

10 PERRONE CLAUDIO 03/05/1983 12,075

11 INSALACO FEDERICA 19/01/1984 11,778

12 DI GIOVANNI BELINDA MARIA 07/04/1970 10,873

13 ALLOTTA MARIA LUISA 17/04/1979 10,797

14 BONGIORNO ELENA G.A. 28/10/1978 10,508

15 MANIGLIA CAROLINA ADELE 28/07/1971 10,155

16 CASCIO MARIETTA 10/08/1956 10,078

17 VINCIGUERRA FEDERICA 15/05/1985 9,431

18 IOVINO ANTONELLA 09/05/1982 9,380

19 SCIORTINO GIOVANNI 10/02/1981 9,237

20 GUARNOTTA VALENTINA 12/06/1983 9,138

21 VETRO CALOGERO 23/06/1980 9,102

22 GERACI VINCENZO 28/08/1986 9,000

23 NUCERA MIRIAM 29/09/1980 9,000

24 VESCO ROSALIA 17/09/1983 9,000

25 GIACCHETTO EMANUELA 20/04/1982 8,213

26 GAMBINA FRANCESCO 24/05/1975 8,000

27 LO PRESTI ANTONINO 23/04/1957 7,000

POS. NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI

 BRANCA DI ENDOCRINOLOGIA ANNO 2019
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME

1 MALATO MONICA 03/02/1977 16,142

2 BRONTE VINCENZO 14/04/1977 15,285

3 PERRONE CLAUDIO 03/05/1983 13,756

4 FORTI DOMENICA 20/03/1981 13,730

5 LUPO GIOVANNA 06/01/1975 12,180

6 STRANO ROSSELLA 23/09/1983 11,930

7 DI GIOVANNI BELINDA MARIA 07/04/1970 10,758

8 ALLOTTA MARIA LUISA 17/04/1979 10,314

9 ACCIDENTI MARIA 19/06/1973 9,889

10 COLLURA DANIELA 06/01/1963 9,758

11 BRUNO VALENTINA 31/08/1974 9,705

12 MANIGLIA CAROLINA ADELE 28/07/1971 9,566

13 INSALACO FEDERICA 19/01/1984 9,490

14 VINCIGUERRA FEDERICA 15/05/1985 9,431

15 IOVINO ANTONELLA 09/05/1982 9,228

16 VESCO ROSALIA 17/09/1983 9,054

17 VETRO CALOGERO 23/06/1980 9,018

18 STURNIOLO GIACOMO 16/10/1980 9,000

19 NUCERA MIRIAM 29/09/1980 9,000

20 GERACI VINCENZO 28/08/1986 9,000

21 GAMBINA FRANCESCO 24/05/1975 8,000

22 GIACCHETTO EMANUELA 20/04/1982 8,000

POS.
NOMINATIVO

NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI

 BRANCA DI FISIATRIA ANNO 2019

COMITATO ZONALE

COGNOME NOME

1 BRUCATO CHIARA 25/07/1980 12,393

2 PUGLIESI ANTONINO 03/09/1980 9,275

3 PISANO DILETTA MARIA 22/08/1981 9,000

4 PISANO MARIA FRANCESCA 11/08/1980 9,000

5 ASARO CHIARA 10/04/1986 9,000

6 SIELI GIANLUCA 29/04/1976 8,000

7 DI BELLA FRANCESCA 15/11/1983 8,000

8 CHIAPPONE TEIDE 07/06/1984 8,000

9 VACCARI ORLANDO DOMENICO 30/05/1970 6,000

10 TRIPOLI SILVESTRO 19/07/1976 6,000

11 FILIPPI ANGELO 05/02/1983 6,000

12 CATALANO GIUSEPPE 28/02/1960 5,000

13 MARINO GIUSEPPE MARIA 31/03/1959 5,000

POS.
NOMINATIVO

NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI

 BRANCA DI FONIATRIA ANNO 2019
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME
1 MARTINCIGLIO GIOACCHINO 19/08/1975 10,000

2 GUARRAGI ALESSANDRA 15/04/1974 8,000

POS.
NOMINATIVO

NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI

 BRANCA DI GASTROENTEROLOGIA ANNO 2019

COMITATO ZONALE

COGNOME NOME

1 BRONTE FABRIZIO 15/09/1981 9,000

2 BAVETTA MARIA GRAZIA 21/06/1982 8,000

POS.
NOMINATIVO

NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI

 BRANCA DI GERIATRIA ANNO 2019
COMITATO ZONALE

COGNOME NOME

1 BONFIGLIO CONCETTA 16/01/1978 9,513

2 FERLITO LAURA 19/08/1969 9,134

3 BORZI' STEFANIA MARIA 24/11/1969 9,000

4 FIGLIOLI FRANCESCO PAOLO 28/04/1973 9,000

5 PLANCES LIDIA 15/10/1984 9,000

6 CARDO SANTO SALVATORE 03/05/1957 8,000

POS.
NOMINATIVO

NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI

 BRANCA DI IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA ANNO 2019

COMITATO ZONALE

COGNOME NOME

1 LA MILIA DANIELE IGNAZIO 14/05/1987 9,000

2 ARGURIO MARIA 21/03/1959 7,000

POS.
NOMINATIVO

NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI

 BRANCA DI MALATTIE INFETTIVE ANNO 2019

COMITATO ZONALE

COGNOME NOME

1 GERACI CONSUELO 07/03/1973 9,000
2 ZITO MARIA GRAZIA 20/04/1962 6,000

POS.
NOMINATIVO

NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI

 BRANCA DI MEDICINA INTERNA ANNO 2019

COMITATO ZONALE

COGNOME NOME

1 BONGIORNO ELENA G.A. 28/10/1978 10,717

2 PATTI ANGELO MARIA 23/10/1981 8,000

POS.
NOMINATIVO

NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI

 BRANCA DI MEDICINA DEL LAVORO ANNO 2019

COMITATO ZONALE

COGNOME NOME

1 INTORCIA FRANCESCA 08/06/1967 17,874

2 VASTA NUNZIATINA MORVEN 30/05/1977 10,592

3 MARANO MARIA ROSA 01/03/1975 10,000

4 FARAGONE FRANCESCA 17/05/1979 9,000

5 CURRIERI MARINELLA 10/02/1984 8,000

6 INGEGNEROS ORNELLA 02/08/1967 7,000

7 DI FRANZA ENZA 20/04/1961 6,122

POS.
NOMINATIVO

NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI

 BRANCA DI MEDICINA LEGALE ANNO 2019

COMITATO ZONALE

COGNOME NOME

1 GIOE' SIMONA 19/10/1984 9,000

2 RIZZO AZZURRA 13/12/1987 9,000

3 VANELLA GIUSEPPINA 23/07/1983 9,000

4 INDORATO FRANCESCA 10/12/1986 9,000

5 SOLE PLACIDO ALESSIO 05/03/1977 8,306

6 TODARO PATRIZIA 03/09/1967 8,000

7 GARZIANO ANNA MARIA 28/05/1964 7,000

8 TUMBARELLO ALFONSO 09/12/1952 6,000

POS.
NOMINATIVO

NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI

 BRANCA DI MEDICINA DELLO SPORT ANNO 2019

COMITATO ZONALE

NASCITA

COGNOME NOME

1 RUSSO GIUSEPPE 15/10/1967 8,000

2 SCIALABBA PIETRO 17/05/1982 8,000

3 GROSSO FRANCESCO 28/02/1960 7,090

4 TESTA PIETRO 11/07/1963 7,000

NOMINATIVO
PUNTIPOS.



A.S.P. TRAPANI  BRANCA DI NEFROLOGIA ANNO 2019 COMITATO ZONALE

COGNOME NOME

1 PROVENZANO ROSSANA 14/06/1976 19,232

2 LO SCIUTO LUCIA 18/08/1963 8,000

3 INCALCATERRA FRANCESCA 04/02/1975 9,000

POS.
NOMINATIVO

NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI  BRANCA DI NEUROFISIOPATOLOGIA

 ANNO 2019

COMITATO ZONALE

COGNOME NOME

1 MARINO MARCO 27/08/1986 8,000

POS.
NOMINATIVO

NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI  BRANCA DI NEUROLOGIA ANNO 2019 COMITATO ZONALE

COGNOME NOME

1 PIPIA CARMELA 18/01/1967 14,127

2 SETTIPANI NATASCIA 03/11/1973 9,372

3 GUCCIONE SALVATORE 25/09/1960 9,000

4 PALADINO PIERA 01/04/1982 9,000

5 CINTURINO ANTONIO 08/04/1982 9,000

6 VINCIGUERRA LUISA 28/03/1986 9,000

7 MARINO MARCO 27/08/1986 8,000

POS.
NOMINATIVO

NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI  BRANCA DI NEUROPSICHIATRIA INFANTILE ANNO 2019 COMITATO ZONALE

COGNOME NOME

1 DI MATTEO MARGHERITA 22/01/1961 9,000

2 CAMARDA IRENE 03/08/1978 9,000

3 SCACCIA MARIA GRAZIA 04/02/1967 8,000

4 INGRAO CARMELA 28/06/1968 8,000

5 PAZIENTE LUANA 03/05/1980 8,000

6 TUMBARELLO MARISA 08/04/1981 8,000

7 BENINATI ANNALISA 12/03/1982 7,000

8 BRIGNONE CINZIA 09/02/1966 6,000

9 BARBERA MARIANNA 02/06/1961 3,000

POS.
NOMINATIVO

NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI  BRANCA DI OCULISTICA ANNO 2019 COMITATO ZONALE

COGNOME NOME

1 MOBILIA DANIELA 27/05/1976 45,195

2 BUCCHERI GIUSEPPE 10/07/1974 39,327

3 CAPONNETTO SALVATORE SIMONE 10/08/1970 35,281

4 PATTI FEDERICO 02/02/1978 16,127

5 CASELLI LILIANA MARIA 26/10/1957 12,952

6 ZAPPULLA EMILIA 21/01/1979 12,601

7 ANGUZZA MICHELE FABIO 26/05/1982 10,308

8 LEONE SERGIO 27/11/1969 10,081

9 FIMIANI FRANCESCO 29/02/1980 9,905

10 LICARI SERENA 05/12/1982 8,000

11 SCIMONELLI ELENA 03/12/1962 7,000

12 DI BARTOLO VITO 08/01/1957 7,000

POS.
NOMINATIVO

NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI  BRANCA DI ODONTOIATRIA ANNO 2019 COMITATO ZONALE

COGNOME NOME

1 QUARTARONE GIUSEPPE 26/11/1973 23,217

2 PARISI CARMELA 02/01/1965 18,649

3 BLANDA CARMELO 23/07/1977 17,693

4 CATALANO FABIOLA 13/08/1984 17,190

5 MUSSO VALENTINA 17/08/1979 16,563

6 PIOMBO ALESSIA 26/101980 14,943

7 ALLEGRA FRANCO 03/01/1967 13,387

8 LO BUE LOREDANA 27/04/1987 11,296

9 AGNONE ANNA MARIA 06/09/1983 10,611

10 AMATA MIRELLA 19/07/1983 10,400

11 ARENA ORNELLA 02/04/1986 9,468

12 MANCA ROSANNA 30/01/1979 8,000

13 BONACCORSO LAURA 03/11/1986 8,000

14 SURACE ALESSANDRO 28/04/1975 6,302

15 CARONIA ENRICO 01/10/1955 6,000

16 ASARO ALESSIO 05/01/1987 4,718

17 BALSAMO IVAN 10/03/1976 3,194

18 FABIANO FRANCESCA 16/11/1988 3,054

19 PALEINO DAVID 13/03/1987 3,000

20 LA MILIA EMILIO 15/09/1988 3,000

21 CAMMARATA SILVIA 29/04/1990 3,000

22 RUSSO MIRELLA 07/09//1991 3,000

POS.
NOMINATIVO

NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI  BRANCA DI ODONTOIATRIA ANNO 2019 COMITATO ZONALE

23 PIAZZA DANIELE 01/01/1992 3,000

24 COLORE MARCO 20/06/1992 3,000

25 RIZZI AMEDEO 05/12/1990 2,664

26 CORETTI MARIANO 07/05/1981 2,099

27 PLACENZA ANNALISA 09/04/1976 2,000

28 LILLO ANTONIO 23/04/1975 2,000

29 PIRRONE MARIA ANTONELLA 14/01/1974 2,000

30 PALERMO AGATA CRISTINA 16/03/1968 2,000

31 MELODIA LUCIANO 15/12/1984 2,000

32 MESSINA FABRIZIO 06/02/1986 2,000

33 LUCCHESE VITO 15/04/1988 2,000

34 GOVERNALE MICHELE 08/07/1981 2,000

35 ARENA MARINA 15/11/1988 2,000

36 DAVI' JOLE 19/05/1993 2,000

37 GRANDINETTI CLEIDE 17/10/1977 1,272

38 BICA ERMELINDA 04/05/1990 0,781

39 POLITO EMANUELA 05/08/1988 0,000

40 NASTASI ANGIOLETTA 28/03/1970 0,000



A.S.P. TRAPANI

 BRANCA DI ONCOLOGIA ANNO 2019

COMITATO ZONALE

COGNOME NOME
1 CUTTONE FILIANA 20/09/1981 9,000

2 SEMPREVIVO MARIA 31/08/1976 9,000

3 DI DIO LAURA CONCETTA GIUSEPPA 16/03/1975 8,420

4 MAUCERI MARCO 16/10/1965 7,140

POS.
NOMINATIVO

NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI  BRANCA DI 

ORGANIZZAZIONE SERVIZI SANITARI DI BASE ANNO 2019

COMITATO ZONALE

COGNOME NOME

1 LA MILIA DANIELE IGNAZIO 14/05/1987 9,000

POS.
NOMINATIVO

NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI  BRANCA DI ORTOPEDIA ANNO 2019 COMITATO ZONALE

COGNOME NOME

1 GRAZIANO DAVIDE 22/05/1980 17,357

2 MILICIA GASPARE 20/04/1983 10,427

3 MEGNA CRISTINA 09/10/1978 9,000

4 RUSSO GIUSEPPE 15/10/1967 7,320

5 TUMBIOLO CATERINA 08/06/1966 5,125

6 GALLUFFO SALVATORE MASSIMO 15/11/1973 5,000

POS.
NOMINATIVO

NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI

 BRANCA DI OSTETRICIA E GINECOLOGIA ANNO 2019

COMITATO ZONALE

COGNOME NOME
1 MARCHESE MARGHERITA 12/07/1982 13,231

2 ROMANO MATTEA 10/02/1979 11,706

3 MARCHESE AGATA 21/11/1964 10,425

4 DOVERI TIZIANA 09/05/1980 9,096

5 SCADUTO FILIANA MARIA RITA 17/08/1962 9,000

6 POLITO SALVATORE 18/06/1982 9,000

7 NUARA ROBERTA 16/03/1986 8,000

POS.
NOMINATIVO

 NASCITA  PUNTI



A.S.P. TRAPANI  BRANCA DI OTORINOLARINGOIATRIA ANNO 2019 COMITATO ZONALE

COGNOME NOME

1 D'ANGELO CATERINA 22/04/1975 38,076

2 SCIANDRA DANIELA 24/08/1976 23,550

3 RAINERI ROSSELLA MARIA L. 06/04/1978 16,454

4 GRECO GAETANO MARIA 31/10/1973 15,932

5 DI LEGAMI ROSSANA 18/11/1968 15,717

6 CORLIANO' FABRIZIO 08/03/1982 15,563

7 RANDAZZO GLORIA 02/11/1980 15,530

8 SAFINA GIOVANNI 21/09/1981 12,612

9 LEONE ROSARIO MIRKO 04/09/1970 12,401

10 CAMPISI BIAGIA 03/11/1961 12,313

11 DE SIMONE RAFFAELLA 03/07/1974 11,192

12 LO PRESTI GIOVANNI MAURIZIO 15/01/1956 10,305

13 MARCHESE DONATELLA 13/03/1983 10,085

14 MARTINCIGLIO GIOACCHINO 19/08/1975 10,000

15 BENTIVEGNA DANIELA LINDA 03/11/1982 10,000

16 VELARDITA CARMELITA 27/11/1984 9,827

17 BARRILE ROSA ANNA RITA 26/06/1975 9,090

18 GULLO FEDERICO 01/10/1987 9,000

19 EMMOLA MICHELA 19/02/1968 8,989

20 SANTANGELO MANUELA 03/08/1979 8,978

21 SCAVONE PATRIZIA 27/01/1979 8,621

22 FUGALE GIUSEPPE 15/12/1981 8,402

23 FALCO PAOLA 16/04/1980 8,090

24 CALO' MANUELA 28/06/1973 8,000

25 BONURA GIOVANNA 04/08/1985 8,000

26 TOCCO ELISA 01/10/1984 8,000

27 D'ALESSI SIMONA 25/05/1986 8,000

28 ALEO GIUSEPPINA 07/11/1986 8,000

29 TAMBURELLO CALOGERO 22/10/1954 7,000

POS.
NOMINATIVO

NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI  BRANCA DI PATOLOGIA CLINICA ANNO 2019 COMITATO ZONALE

COGNOME NOME

1 RAPISARDA GIUSEPPE 20/06/1965 8,000

2 BATTAGLIA ROSALIA 12/09/1971 4,238

POS.
NOMINATIVO

NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI  BRANCA DI PEDIATRIA ANNO 2019 COMITATO ZONALE

COGNOME NOME

1 ETTARI VERA IVANA D. 23/07/1977 8,000

POS.
NOMINATIVO

NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI

 BRANCA DI PNEUMOLOGIA ANNO 2019

COMITATO ZONALE

COGNOME NOME
1 AMATO LAURA ANGELA 14/10/1985 10,788

2 PALERMO BIAGIA 20/02/1959 10,000

3 TARTAMELLA FRANCESCO 08/06/1976 9,000

4 MESSINA MARIA 15/04/1977 9,000

5 FIGLIOLI GIOVANNI BATTISTA 20/07/1976 9,000

6 SISCARO GHERARDO 26/08/1979 9,000

7 CARADONNA PIETRO 14/03/1973 8,000

8 TUMBARELLO ALFONSO 09/12/1952 6,000

9 CANINO MARIA ASSUNTA 15/08/1964 6,000

POS.
NOMINATIVO

NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI  BRANCA DI PSICHIATRIA ANNO 2019 COMITATO ZONALE

COGNOME NOME

1 PERNACI CHIARA 11/09/1983 9,000

2 GENTILE SILVIA 11/06/1977 8,000

3 BARBERA MARIANNA 02/06/1961 3,000

POS.
NOMINATIVO

NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI

 BRANCA DI RADIOLOGIA ANNO 2019

COMITATO ZONALE

COGNOME NOME

1 BONOMO ERNESTO 20/11/1962 19,301

2 COMPARETTO ANNA 14/09/1978 14,385

3 ABATE MASSIMO 10/02/1974 10,455

4 PANCHENKO OL'GA 10/05/1975 9,735

5 GIUNTA MARIA LUISA 02/03/1987 9,497

6 IMPICCICHE' ANNA 09/05/1982 9,060

7 ANASTASI ANDREA 05/07/1986 9,000

8 MANCA ALDO 12/04/1955 8,000

9 VALENTI GISELLA 06/04/1981 8,000

10 BARONE FABIO 14/02/1986 8,000

11 SANCARLO GIULIO 04/03/1981 6,000

POS.
NOMINATIVO

NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI

 BRANCA DI REUMATOLOGIA ANNO 2019

COMITATO ZONALE

COGNOME NOME

1 DI GREGORIO LUCIA 24/08/1963 16,081

2 MARCHESE CARMEN ELISA 27/04/1980 15,462

3 LIUZZA SAVERIO 23/02/1979 11,864

4 SALLI' SALVATORE 05/10/1977 10,978

5 CORALLO GIORGIO ALBERTO 26/07/1984 9,000

6 ARCURI CHIARA 11/02/1986 9,000

7 CARADONNA ENZO 01/04/1958 5,000

POS.
NOMINATIVO

NASCITA PUNTI



A.S.P. TRAPANI

 BRANCA DI UROLOGIA ANNO 2019

COMITATO ZONALE

COGNOME NOME

1 ABED EL RAHMAN DAVIDE 20/12/01982 9,000

2 DI FRANCO CARMELO AGOSTINO 28/08/1986 8,000

3 SCADUTO GIOVANNA 14/06/1980 7,796

POS.
NOMINATIVO

NASCITA  PUNTI


